Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2019

№ 2833
г.Волгодонск

О внесении изменения
в приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска
от 26.07.2017 № 983 «О создании
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Волгодонска»

В соответствии с федеральными законами от 24.06.1999 № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях совершенствования работы по решению проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 26.07.2017 № 983 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Волгодонска», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации
города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект вносит комиссия по делам несовершеннолетних

и защите их прав Администрации города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации
города Волгодонска

от 13.11.2019 № 2833
Приложение № 2

к постановлению Администрации города Волгодонска
от 26.07.2017 № 983

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

города Волгодонска
	Цыба
Светлана Яковлевна

Чернышов
Владимир Николаевич

Юдина
Ирина Ивановна
Серебрякова
Татьяна Анатольевна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель комиссии
- заместитель начальника Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» - начальник полиции, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)
- заместитель начальника Управления образования г. Волгодонска, заместитель председателя комиссии
- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Авдеев
Денис Сергеевич
Верехин
Дмитрий Александрович

Глушко
Виктор Викторович
Голикова
Галина Васильевна
Гриенко
Александр Александрович

Дубенцева
Светлана Викторовна
Жукова
Анжелика Николаевна
Заболотских
Светлана Гариевна
Зяблова

Светлана Владимировна

Карпов
Виталий Сергеевич
Мельничук

Галина Николаевна

Мисько

Сергей Сергеевич
Неополькин
Алексей Владимирович

Носко
Виталий Валерьевич

Рижамадзе

Виталий Викторович

Рубцова

Илона Алексеевна

Рыганцева
Галина Ивановна

Тютюнников
Владимир Владимирович
Федорчук
Владимир Васильевич
Фоменко
Игорь Геннадьевич
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Волгодонску ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)
- начальник филиала по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области» (по согласованию)
- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции № 2 Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» (по согласованию)

- директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Волгодонска»
(по согласованию)
· начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» (по согласованию)
- заместитель директора Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

- начальник Отдела культуры г. Волгодонска
- заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска
· председатель Региональной общественной организации «Семья Волгодонска»
(по согласованию)
· заместитель руководителя следственного отдела по городу Волгодонск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)
· директор муниципального бюджетного учреждения центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Гармония» г. Волгодонска
- начальник Сальского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте «Волгодонской линейный отдел полиции» (по согласованию)
- командир казачьей дружины города Волгодонска (по согласованию)
· директор муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс «Содружество» г. Волгодонска

- и.о. начальника отдела по контролю за оборотом наркотиков Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» (по согласованию)

- ведущий специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска
- врач психиатр-нарколог подросткового кабинета (для обслуживания детей и подростков) Волгодонского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Наркологический диспансер» (по согласованию)
- председатель Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска
- начальник отдела опеки и попечительства Управления образования г. Волгодонска
- и.о. директора Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска»
(по согласованию)

Управляющий делами

И.В. Орлова